Протокол № 1

Заседания комиссии по противодействию коррупции

29 января 2021г.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Е.В. Зайцева

Заместитель председателя: Кирилова А.В.

Секретарь комиссии: К.В. Савченкова

Члены комиссии: Е.А. Попова, Н.А. Иванова, А.В. Евтушина, О.В. Завадская,
Н.А Алиферова , И.Ф. Шитова.

Повестка заседания комиссии

Информация по противодействию коррупции.

ВЫСТУПИЛИ:
Е.А. Попова главный бухгалтер рассказала о мерах по

противодействию Коррупции при осуществлении выплат для прохождения
медицинского осмотра.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию Е.А. Поповой.

Решение повестки дня заседания принято единогласно.

Председатель

Секретарь

Е.В. Зайцева

К.В. Савченкова